
Busfahrplan 2025-26

Steinenbach, Blönried

Dobelmühle, Schmidbauer

Gelenkbus

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

zur Schule 1. Std 2. Std
Nachmittags-

unterricht

Abfahrt ca.

Blönried Kiga 7:02 Uhr 7:57 Uhr 13:42 Uhr

Blönried St. Johann 7:05 Uhr 8:00 Uhr 13:43 Uhr

Steinenbach Bahnübergang 7:06 Uhr 8:01 Uhr 13:45 Uhr

Steinenbach Ort (Schwendestr.) 7:07 Uhr 8:02 Uhr 13:46 Uhr

Dobelmühle 7:09 Uhr 8:04 Uhr 13:48 Uhr

Schmidbauer 7:10 Uhr 8:05 Uhr 13:49 Uhr

Grundschule 7:15 Uhr 8:10 Uhr 13:53 Uhr

nach Hause
Gelenkbus

1. Runde

Gelenkbus

2. Runde

3. Bus
nur bis

St. Johann

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

Schwaben Therme Kl.4 Schwimmen 15:45 Uhr

Grundschule 12:06 Uhr 12:54 Uhr 15:52 Uhr

Ankunft ca.

Blönried Kiga 12:16 Uhr 13:06 Uhr

Blönried St. Johann 12:15 Uhr 13:03 Uhr 16:01 Uhr

Steinenbach Bahnübergang 12:14 Uhr 13:01 Uhr 16:00 Uhr

Steinenbach Ort (Schwendestr.) 12:13 Uhr 13:00 Uhr 15:58 Uhr

Dobelmühle 12:12 Uhr 12:59 Uhr 15:57 Uhr

Schmidbauer 12:11 Uhr 12:58 Uhr 15:56 Uhr

03.11.2025 



Busfahrplan 2025-26

Zollenreute, Vogelsang, Esbach, Lohren

Münchenreute, (Blönried nach Mittagsschule), 

Gelenkbus Gelenkbus

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

zur Schule 1. Std 2. Std
Nachmittags-

unterricht

Abfahrt ca.

Zollenreute, Ambergstr. 6:45 Uhr 7:41 Uhr 13:26 Uhr

Zollenreute, Fundschmid 6:46 Uhr 7:42 Uhr 13:27 Uhr

Vogelsang 6:47 Uhr 7:44 Uhr 13:29 Uhr

Esbach 6:49 Uhr 7:46 Uhr 13:31 Uhr

Lohren (Multerhof) 6:50 Uhr 7:47 Uhr 13:32 Uhr

Zollenreute, Feuerwehrhaus 6:52 Uhr 7:49 Uhr 13:34 Uhr

Münchenreute, Abzw. Haller 6:56 Uhr 7:51 Uhr 13:36 Uhr

Münchenreute Würzbühl 6:57 Uhr 7:52 Uhr 13:37 Uhr

Münchenreute, Dreieck 6:58 Uhr 7:53 Uhr 13:38 Uhr

Grundschule 7:20 Uhr 8:10 Uhr 13:55 Uhr

nach Hause
Gelenkbus

1. Runde

Gelenkbus

2. Runde

Gelenkbus

letzte Runde

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

Schwaben Therme Kl.4 Schwimmen 15:45 Uhr

Grundschule 12:08 Uhr 13:03 Uhr 15:50 Uhr

Ankunft ca.

Zollenreute, Ambergstr. 12:25 Uhr 13:16 Uhr 15:55 Uhr

Zollenreute, Fundschmid 12:26 Uhr 13:17 Uhr 15:56 Uhr

Vogelsang 12:28 Uhr 13:19 Uhr 15:57 Uhr

Esbach 12:30 Uhr 13:21 Uhr 15:59 Uhr

Lohren (Multerhof) 12:31 Uhr 13:22 Uhr 16:00 Uhr

Zollenreute, Feuerwehrhaus 12:32 Uhr 13:25 Uhr 16:03 Uhr

Münchenreute, Abzw. Haller 12:22 Uhr 13:13 Uhr 16:06 Uhr

Münchenreute, Dreieck 12:20 Uhr 13:11 Uhr 16:07 Uhr

Blönried Kiga 16:20 Uhr

03.11.2025 



Busfahrplan 2025-26

Tannhausen, Röhren, Haslach

Wallenreute, Rugetsweiler

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

zur Schule 1. Std 2. Std
Nachmittags-

unterricht

Abfahrt ca.

Röhren 6:35 Uhr 7:28 Uhr 13:28 Uhr

Geblisberg 6:37 Uhr 7:29 Uhr 13:29 Uhr

Spiegler 6:38 Uhr 7:31 Uhr 13:31 Uhr

Haslach 6:40 Uhr 7:33 Uhr 13:33 Uhr

Tannhausen 6:43 Uhr 7:36 Uhr 13:36 Uhr

Unterrauhen 6:44 Uhr 7:40 Uhr 13:40 Uhr

Wallenreute 6:48 Uhr 7:41 Uhr 13:41 Uhr

Rugetsweiler 6:52 Uhr 7:46 Uhr 13:46 Uhr

Grundschule 6:56 Uhr 7:50 Uhr 13:55 Uhr

nach Hause

Busunternehmen "Müller" "Müller" "Müller"

Schwaben Therme Kl.4 Schwimmen 15:45 Uhr

Grundschule 12:08 Uhr 13:03 Uhr 15:50 Uhr

Ankunft ca.

Röhren 12:26 Uhr 13:22 Uhr 16:06 Uhr

Geblisberg 12:27 Uhr 13:24 Uhr 16:07 Uhr

Spiegler 12:27 Uhr 13:26 Uhr 16:07 Uhr

Haslach 12:28 Uhr 13:27 Uhr 16:08 Uhr

Tannhausen 12:25 Uhr 13:20 Uhr 16:05 Uhr

Unterrauhen 12:21 Uhr 13:17 Uhr 15:58 Uhr

Wallenreute 12:18 Uhr 13:14 Uhr 15:55 Uhr

Rugetsweiler 12:16 Uhr 13:12 Uhr 15:53 Uhr

03.11.2025 


